
2018 - Seznam organizací navržených k podpoře v programu č. 4 

evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

požadovaná 

dotace v Kč

přidělená 

dotace v Kč

z toho na 

osobní 

náklady v Kč

počet bodů poznámka

0127/4/NNO/2018

Neformálně vzdělávací, volnočasové a 

inkluzivní  programy  s  dětmi a mládeží 

CPDM 2018

Centrum pro pomoc dětem a 

mládeži, o.p.s. 25158058 289 160 289 160 146 660 187

0037/4/NNO/2018

Rozvoj dobrovolníků a vzdělávacích aktivit 

v AFS mezikulturní programy, o.p.s.

AFS Mezikulturní programy, 

o.p.s. 65398939 297 080 297 080 75 040 186

0112/4/NNO/2018

Podpora celoroční činnosti Spolku pro 

rozvoj svobodného vzdělávání, z.s.

Spolek pro rozvoj 

svobodného vzdělávání, z.s. 4446887 280 408 280 408 150 000 182

0144/4/NNO/2018

GLOBE 2018 - mezinárodní zájmový 

program pro děti a mládež se zaměřením 

na environmentální výchovu

TEREZA, vzdělávací centrum, 

z.ú 64933873 580 000 300 000 200 000 178

0169/4/NNO/2018 Pražský studentský summit

Asociace pro mezinárodní 

otázky, z.s. 65999533 293 000 293 000 0 175

0131/4/NNO/2018 Nová generace Sion - Nová generace, z.s. 26583097 180 000 180 000 60 500 175

0145/4/NNO/2018 Dakoťáci v roce 2018

Samostatný kmenový a 

klubový svaz Dakota, z.s. 26518007 193 000 193 000 0 174

0148/4/NNO/2018

Přátelství bez podmínek - edukace a 

aktivity za přítomnosti psa

Výcvikové canisterapeutické 

sdružení HAFÍK, z.s. 26515598 64 200 64 200 14 000 173

0166/4/NNO/2018 Tamjdem 2018 - Dobrovolnictví tě naučí! Tamjdem, o.p.s. 22675515 330 000 280 000 170 000 173

0161/4/NNO/2018 Příroda průvodcem

Lesní mateřská škola 

Permoník z.s. 2467283 299 883 299 883 107 601 173

0020/4/NNO/2018 Vješák - Proti proudu

Centrum pro všechny 

generace z.s. 22856285 194 196 194 196 138 080 172

0142/4/NNO/2018

„Stejné možnosti pro všechny v roce 

2018“ Proxima Sociale o.p.s. 49625624 377 200 250 000 160 000 171

0075/4/NNO/2018 S Matějem v roce 2018 MATĚJ z. s. 62769278 200 000 200 000 0 171

0149/4/NNO/2018

MVZ - zlepšení podmínek pro výcvik a 

výuku mládeže

Vodní záchranná služba Brno-

město, z. s. 22826416 300 000 150 000 0 170

0129/4/NNO/2018 VZDĚLÁVÁME - SPORTUJEME - BAVÍME AKROPOLIS, z.s. 28552709 288 242 234 142 185 242 169

0049/4/NNO/2018 Tvořivá informatika 2018 TIB, z.s. 26673266 324 000 200 000 100 000 167

0065/4/NNO/2018

Dobrovolníci pro volný čas 

znevýhodněných dětí

Dobrovolnické centrum 

Kladno, z.s. 26599481 110 000 110 000 74 700 167

0096/4/NNO/2018 V rytmu ADHD

Centrum pro rodinu a sociální 

péči 44991584 188 452 119 000 60 000 167

Pouze na 

aktivitu 

skeener

0055/4/NNO/2018

Mene Tekel, projekt proti totalitě, zlu, 

násilí, pro paměť národa - XII. ročník UMĚNÍ BEZ BARIÉR 68383622 130 000 130 000 80 000 166

0092/4/NNO/2018 freeTIMELINE v KreBulu - Volnočas 2018 KreBul, o.p.s. 28553268 297 680 160 000 70 000 166

0147/4/NNO/2018

Podpora Zálesáků v činnosti s 

neorganizovanými dětmi a mládeží v roce 

2018 ZÁLESÁCI - pobyt v přírodě 68689667 140 000 140 000 0 165

0019/4/NNO/2018

Volnočasové aktivity pro děti a mládež v 

roce 2018

Turisticko - tábornický oddíl 

dětí a mládeže SRUB, z.s. 49628984 275 800 275 800 84 000 165

0006/4/NNO/2018

Dobrovolnictví jako cesta k aktivní 

participaci ve veřejném prostoru

Salesiánská asociace Dona 

Boska, z. s. 27006131 248 000 190 000 69 000 163

0090/4/NNO/2018 Sdružení Roztoč v roce 2018 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 300 000 260 000 40 000 162

0151/4/NNO/2018 Radost 2018 Středisko Radost, z. s. 60552921 300 000 200 000 0 162

0159/4/NNO/2018 Studentská Agora 2018 Agora CE o.p.s. 27885348 190 000 190 000 36 000 162

0057/4/NNO/2018 Volný čas s Podkrkonošskou

Podkrkonošská společnost 

přátel dětí zdravotně 

postižených, z. s. 49294555 100 000 100 000 30 000 162

0053/4/NNO/2018

Soustavný program zdraví, edukace a 

integrace znevýhodněných dětí a mládeže 

v ČR

Společenství harmonie těla a 

ducha z. s. 48550124 299 000 299 000 0 162

0035/4/NNO/2018

Inovativní nabídka volnočasových aktivit a 

nabídka dobrovolnictví Plán B z.s. 26517230 300 000 300 000 200 000 161

0115/4/NNO/2018

Víkendové aktivity pro děti a mládež z 

lokalit Ralsko a Slaný Tosara, z.s. 27019403 201 672 201 672 168 572 161

0089/4/NNO/2018 VŠICHNI SPOLU 2018 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 158 820 158 820 74 320 160

0103/4/NNO/2018 Zdravá mládež 2018 Pavučina o.p.s. 2243041 298 200 298 200 195 000 160

0175/4/NNO/2018 Animátor v Komunitním centru Hrubého Země lidí o.p.s. 22845631 144 000 144 000 0 160

0152/4/NNO/2018 Mládež pomáhá uržitelnosti místa (MUŽ)

Středisko ekologické výchovy 

SEVER Horní Maršov, o.p.s. 28831055 286 100 200 000 91 600 160

0078/4/NNO/2018 K sobě blíž Letní dům, z.ú. 65998201 224 010 224 010 179 560 159

0121/4/NNO/2018 FACE 2018

Český hudební tábor mládeže 

o.p.s. 25920154 55 000 55 000 15 000 158

0066/4/NNO/2018 Ve dvou se to lépe táhne

Lata - programy pro mládež a 

rodinu, z.ú. 60447800 147 364 147 364 110 364 158



0109/4/NNO/2018 DOSPÍVÁME S PEXESEM - JSME SPOLU Pexeso, z.s. 27020592 299 984 150 000 100 000 158

0174/4/NNO/2018 Programy dětských radostí 2018

Centrum integrace dětí a 

mládeže, z.s. 40612627 85 000 85 000 40 000 158

0108/4/NNO/2018 Rosteme s M-tesem M-tes z. s. 26641089 240 400 240 400 57 500 156

0118/4/NNO/2018 Žijme zdravě 2018

CENTRUM PRO VŠECHNY, 

spolek 27020053 154 000 154 000 57 890 156

0063/4/NNO/2018

Podpora činnosti pro neorganizované děti 

a mládež v regionu Českokrumlovska ICOS Český Krumlov, o.p.s. 70815089 220 296 220 296 146 746 156

0157/4/NNO/2018

Celoroční činnost s neorganizovanými 

dětmi a mládeží v roce 2018 DAKOTA, o.p.s. 26828201 75 000 75 000 30 000 155

0073/4/NNO/2018

Společným tempem k aktivnějšímu životu 

III SK KONTAKT BRNO z. s. 70883645 100 520 100 520 71 020 154

0061/4/NNO/2018

Psychorehabilitační pobyty pro děti a 

mládež se zdravotním postižením

Centrum pro integraci osob 

se zdravotním postižením 

Královéhradeckého kraje, 

o.p.s. 26594145 280 000 200 000 0 154

0116/4/NNO/2018 Hurá za poznáním Vzájemné soužití o.p.s. 65497996 264 800 220 000 150 000 153

0104/4/NNO/2018 Ulita - celoroční činnost Ulita Blansko, z.s. 62077589 150 000 150 000 50 000 152

0058/4/NNO/2018 Dětská tisková agentura 2018

Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s. 45771529 340 000 340 000 120 000 152

0102/4/NNO/2018

Budování kapacit mládeže a pracovníků s 

mládeží v oblastech tvořivosti, participace 

a zdravého životního stylu

The Duke of Edinburghs 

International Award Czech 

Republic Foundation o.p.s. 29143462 433 200 181 000 81 000 151

0097/4/NNO/2018

Volnočasový program s Klubem Cesta v 

roce 2018 Cesta integrace, o.p.s. 26619032 132 000 60 000 40 000 151

0168/4/NNO/2018

Ambroziáda, prázdninové umělecké kurzy 

pro děti a mládež ve všech krajích ČR 

2018

Umělecká agentura Ambrozia 

při Základní škole Pouchov 

Hradec Králové o.p.s. 27551008 300 000 100 000 40 000 150

0084/4/NNO/2018

Rozvoj činnosti dětského pěveckého 

sboru Rolnička Praha 

Spolek rodičů a přátel 

dětského pěveckého sboru 

Rolnička Praha 676969 150 000 150 000 0 150

0087/4/NNO/2018 Aktivně v roce 2018 RADKA z.s. 26637260 259 528 259 528 192 080 150

0067/4/NNO/2018

Celoroční činnost spolku ARTISSIMO 

z.s.pro rok 2018 ARTISSIMO z.s. 22817701 238 500 150 000 50 000 150

0122/4/NNO/2018

Zkusebny.com - program zdokonalení hry 

na hudební nástroje pro děti a mládež

Občanské sdružení Kultura 

pro mládež, z.s. 22891617 190 000 100 000 50 000 149

0079/4/NNO/2018 Vesmír pro děti a mládež v roce 2018 Sdružení Jedlová, z.s. 46457828 300 000 250 000 0 148

0130/4/NNO/2018

Dobrovolnická činnost pro ohrožené děti, 

mládež a cizince.

Dobrovolnické centrum 

Pardubice, o.s. 22849491 165 970 138 470 108 470 148

0077/4/NNO/2018

Volnočasové aktivity pro neorganizované 

děti a mládež 2018 Ratolest Brno, zapsaný spolek 65348893 124 480 110 000 90 000 148

0021/4/NNO/2018

Celostátní vzájemná výměna zkušeností 

2018 Centrum Jana XXIII., z.s. 27018032 598 745 598 745 54 670 148

0024/4/NNO/2018

Pryč od počítačů, pojďme  cvičit, tvořit a 

poznávat svět

M - Centrum pro mladou 

rodinu, z.s. 65010710 148 400 148 400 111 400 147

0005/4/NNO/2018 K jádru věci 2018 Spolek Pyramida 60445564 253 000 150 000 0 147

Pozn. U zeleně označených dotací není třeba dělat akceptaci

2018 - Seznam nepodpořených v programu č. 4 

evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

požadovaná 

dotace v Kč

přidělená 

dotace v Kč

z toho na 

osobní 

náklady v Kč

počet bodů poznámka

0160/4/NNO/2018 Svět objevujeme společně Na Slunci, z.s. 3256103 67 525 0 0 146

0155/4/NNO/2018 LÁVKY ARTEDA, z.s. 26676087 150 000 0 0 146

0143/4/NNO/2018 Aktiv dětem 2018

Hanácká aktivní společnost, 

z.s. 22683381 202 520 0 0 146

0141/4/NNO/2018 Věda nás baví - chytré kroužky Věda nás baví o.p.s. 24204137 1 924 000 0 0 145

0140/4/NNO/2018 Dramacentrum 2018 Johan, zapsaný ústav 68783001 120 000 0 0 145

0051/4/NNO/2018 Dětská televize Liberec 2018 Filmový klub Liberec 65635698 66 000 0 0 144

0054/4/NNO/2018 Tvořivé a řemeslné aktivity pro děti Tkalcovské  muzeum z.s. 22680152 70 000 0 0 142

0064/4/NNO/2018 Cirkusení 2018 Žonglér, z.s. 22904522 110 000 0 0 142

0095/4/NNO/2018

Zapojování znevýhodněné mládeže do 

netradičních volnočasových aktivit 

prostřednictvím dobrovolníků Sdružení D, z.ú. 70865574 130 000 0 0 142

0074/4/NNO/2018

MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ 

PROGRAMY PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ 

S RIZIKEM OHROŽENÍ VÝVOJE A 

SPOLEČENSKÉHO ZAČLENĚNÍ

Mezigenerační a 

dobrovolnické centrum 

TOTEM, z.s. 69966303 247 820 0 0 141

0026/4/NNO/2018 Písmenka a barvy Blízký soused, z. s. 22850601 300 000 0 0 141

0060/4/NNO/2018 Filadelfia Klub mladých Filadelfia, z.s. 69206341 202 260 0 0 140

0085/4/NNO/2018

Celoroční volnočasové aktivity Pop Balet, 

z.s. 2018 Pop Balet, z.s. 70804818 200 000 0 0 139

0059/4/NNO/2018 Celoroční činnost 2018 Sdružení Petrov, z.s. 48515221 995 100 0 0 139

0033/4/NNO/2018 My Street Films My Street Films, z.s. 4675843 500 000 0 0 139



0034/4/NNO/2018 Čtyřlístek pro všechny

Klub dětí a mládeže 

Čtyřlístek, z. s. 4943911 226 480 0 0 138

0032/4/NNO/2018

Poradenské centrum pro děti a mládež-

Víkendové výcvikové pobyty pro děti a 

mládež s nařízenou ústavní výchovou

Centrum J.J.Pestalozziho, 

o.p.s. 25918974 181 500 0 0 136

0015/4/NNO/2018 Rodinné centrum Beleza Harmony, z.s.

Rodinné centrum Beleza 

Harmony, z.s. 4829158 300 000 0 0 136

0146/4/NNO/2018 Volný čas dětí a mládeže s autismem II. DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s. 25852957 239 756 0 0 134

0042/4/NNO/2018

Mentoringové dobrovolnické programy 

neformálního zájmového vzdělávání dětí 

a mládeže

HESTIA - Centrum pro 

dobrovolnictví, z. ú. 67779751 345 640 0 0 134

0007/4/NNO/2018

Pravidelná celoroční mimoškolní zájmová 

činnosti pro děti a mládež z malých obcí a 

děti a mládež s handicapem Svět Fantazie, z.ú. 4872380 211 190 0 0 134

0170/4/NNO/2018

Podpora činnosti Sdružení turistických a 

tábornických oddílů STTO na rok 2018

Sdružení turistických a 

tábornických oddílů, z.s. 45768374 306 308 0 0 133

0105/4/NNO/2018 PONEC DĚTEM 2018 Tanec Praha z.ú. 44268211 298 000 0 0 133

0117/4/NNO/2018

Celoroční činnost pro děti a mládež v 

tanečním studiu DANCEPOINT

TANEČNÍ STUDIO 

DANCEPOINT, z. s. 26577089 296 250 0 0 132

0165/4/NNO/2018 Berukroužky - zpět k živé zábavě Crocogarden z.s. 3890341 212 300 0 0 127

0009/4/NNO/2018 3 kroky pro život

Záchranáři Česká Kamenice, 

z.s. 26541131 84 525 0 0 127

0011/4/NNO/2018 Letní tábor JITRO 2018

Klub rodičů a přátel 

Královéhradeckého dětského 

sboru, spolek 70866872 50 400 0 0 125

0056/4/NNO/2018 Debrujáři v roce 2018

Asociace malých debrujárů 

ČR, spolek 46271066 2 538 956 0 0 125

0139/4/NNO/2018

Příběhy našich sousedů k osmičkovým 

výročím Post Bellum o.p.s. 26548526 607 492 0 0 124

0091/4/NNO/2018 Pojeďme na víkend z Prahy ven 2018 BLESK 26524716 120 000 0 0 118

0082/4/NNO/2018 Volnočasové aktivity pro děti Asociace rodičů ČR, z. s. 22687319 295 500 0 0 117

0023/4/NNO/2018 Podpora činnosti Komunitní školy Traplice Komunitní škola Traplice, z.s. 2987236 50 000 0 0 115

0068/4/NNO/2018

 Podpora dobrovolnictví jako nástroj 

zvyšování participace mládeže na 

veřejném dění NaZemi, z. s. 26643073 274 100 0 0 115

0135/4/NNO/2018 Všude dobře, venku nejlíp KULIČKA, z.s. 64331652 193 000 0 0 113

0100/4/NNO/2018 Žijeme tu společně SEMIRAMIS z. ú. 70845387 192 565 0 0 112

0125/4/NNO/2018 Od jara do zimy, chodíme do Bubliny

Centrum pro rodinu Sluníčko, 

z.s. 26591537 262 200 0 0 111

0136/4/NNO/2018 Kreativitou k rozvoji KAPPA-HELP, z.s. 66743192 299 621 0 0 108

0069/4/NNO/2018

Volnočasové aktivity pro neorganizované 

děti a mládež na Praze 3

Teen Challenge International 

ČR 68402686 297 480 0 0 107

0016/4/NNO/2018 Osmičkové paralely ICM Jindřichův Hradec z.s. 2866072 171 760 0 0 107

0128/4/NNO/2018 Spolu a vzájemně 2018 Spolek Brdský šikula 4467205 61 031 0 0 106

0027/4/NNO/2018 Obezita není náhoda Osvětová beseda, o. p. s. 24293628 371 975 0 0 106

0031/4/NNO/2018 AKTIVITY II.TURNUSU 2018 II.TURNUS z.s. 26992671 112 965 0 0 103

0072/4/NNO/2018 Provoz dětského centra Baby Bubec 2018 Bubec, o.p.s. 70824185 294 000 0 0 103

0138/4/NNO/2018

Aktivity Sdružení pracovníků domů dětí a 

mládeže v České republice v roce 2018

Sdružení pracovníků domů 

dětí a mládeže v České 

republice 66004837 255 000 0 0 103

0088/4/NNO/2018

Environmentální vzdělávací programy o 

živé i neživé přírodě Agentura Koniklec, o. p. s. 45768170 206 500 0 0 101

0010/4/NNO/2018 Kroužkový tábor 2018 KROUŽKY, o.p.s. 24147273 2 768 780 0 0 100

0106/4/NNO/2018

HRAVÝ ARCHITEKT 2018 – celoroční 

mezinárodní výtvarně-architektonický 

projekt Hravý architekt, z.s. 2805634 500 000 0 0 99

0158/4/NNO/2018

Podpora dětí a mládeže k vytvoření větší 

komunikativnosti  mezi generacemi a 

vztahu k přírodě a zvířatům v 

Moravskoslezském kraji

Spolek Jezdecky klub 

Caballero 26519259 202 000 0 0 95

0123/4/NNO/2018

Podpora celoroční činnosti spolku 

Erasmus Student Network UP Olomouc 

z.s.

Erasmus Student Network UP 

Olomouc, z.s. 26563797 188 000 0 0 94

0171/4/NNO/2018 VVVI Youth Startup Festival Brno 2018 SERENDIPITY z.s. 1927051 150 000 0 0 80

0173/4/NNO/2018 Cesta do světa fantazie Kudlovské ateliéry o.p.s. 2350998 290 182 0 0 78

0022/4/NNO/2018 Hudebně pohybové hry Centrum Ententyky, z.s. 27060195 70 717 0 0 77

0098/4/NNO/2018

Revitalizace mobilního ubytovacího 

zázemí

Sedmička Planá nad Lužnicí 

z.s. 2488833 75 000 0 0 70

0111/4/NNO/2018 Capoeira 

International Capoeira Raiz 

Czech Republic, spolek 22820078 300 000 0 0 55


